
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady 
Gminy Wartkowice na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 42 ust. 1 uchwały Nr LIV/350/2018 Rady Gminy Wartkowice  z  dnia 27 września 2018 r. 
Statut Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5176, 6125, 6701) uchwala się, co 
nastepuje:

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady Gminy 
Wartkowice na 2019 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: D41F4E98-6CB2-4CAA-ADFB-A22832FA3DB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/49/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 marca 2019 r.

Ramowy plan pracy Komisji do Spraw Gospodarczych i Społecznych Rady Gminy Wartkowice na 
2019 rok

Lp Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1 Kwiecień 1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy 
Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie wykonywania 
zadań gminnych w 2018 r."

2. Wyrażenie opinii w sprawie zasobów pomocy społecznej na rok 2019
dla Gminy Wartkowice.

3. Kontrola bieżącego utrzymania dróg na terenie gminy Wartkowice.
2 Maj 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wartkowice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 r.

3 Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 2018 rok.

2. Zaopiniowanie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Spolecznej w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy społecznej za 
2018 rok.

3. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wartkowicach za 2018 rok.

4 Sierpień 1.Kontrola stanu obiektów komunalnych na terenie gminy Wartkowice.

2. Kontrola przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego.
5 Wrzesień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia projektu Założeń 

do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy 
Wartkowice.

6 Październik 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 
żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Wartkowice.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny
1 m3 drewna dla celów wymiaru podatku leśnego.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
wykonywania zadań gminnych w 2020 r.".

Id: D41F4E98-6CB2-4CAA-ADFB-A22832FA3DB6. Podpisany Strona 1



6. Wyrażenie opinii w sprawie osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych 
szkół z terenu Gminy Wartkowice.

7 Listopad Ocena realizacji zadań inwestycyjnych.

8 Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wartkowice na 2020 r.

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Wartkowice.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2020-2022.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2020.

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020.

Id: D41F4E98-6CB2-4CAA-ADFB-A22832FA3DB6. Podpisany Strona 2


		2019-03-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




